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Fanø strikkefestival løb af stabelen den 22. – 25. september i år –
i vidunderligt sensommervejr. Som altid, fristes vi til at sige, for indtil
videre har alle vore 4 strikkefestivaler været begunstiget med godt vejr.
Men især begunstiget med dejlige kvinder og vidunderligt strik…

KLIK ind på
www.christel-seyfarth.dk
og fordyb dig…

Strikkefestival

Vi havde i år udbudt dobbelt så mange
workshoppladser som forrige gang
(ca. 1200 pladser), og vi vidste allerede
i det tidlige forår, at alle workshops
ville blive gennemført, idet en stor del
af pladserne blev booket lige efter, at
vi skød on-line bookingen i gang.

Foredrag og festmiddag, som altid er
populære arrangementer, og som
rigtig mange ønsker at deltage i,
var lidt længere om at blive udsolgt,
idet vi denne gang tilbød 5 gange så
mange pladser på foredrag og næsten
lige så mange på festaftenen.

Vi mente, at vi havde rigeligt med
pladser, men vi måtte alligevel skuffe
nogen, selvom vi denne gang havde
lejet Fanøs største lokale, nemlig Fanø
hallen.

Da weekenden for arrangementet
nærmede sig, var den eneste ube-
kendte faktor, hvor mange en-dags-
besøgende vi ville få. Vi havde selv
gættet på max. 6000. Dette blev
gjort til skamme, idet vi nærmer os
et samlet besøgstal på ca. 10.000.

Det var meget overvældende at se så
mange dejlige kvinder i al deres vid-
underlige strik gå rundt i de små
bymiljøer i Sønderho og Nordby.
Alle lokale snakkede om det farverige
gadebillede, men især alle de glade smil!

Der var trangt i forsamlingshuset og
Sønderho skole især om lørdagen,
men de fleste tog det med godt
humør og lod sig skubbe og mase lidt,
før de endelig kunne komme ind til
alle herlighederne…

”..to die for”
Vi var særlig stolte over i år at kunne
præsentere DUODU som foredragshol-
dere. Disse 2 norske designere (Anne
Grut Sørum og Rita Nylander) er helt
unikke og deres smukke enkle tøj er,
som en deltager spontant udbrød:
”..to die for”, og det efterfølgende
modeshow med de smukke kreationer
tog vejret fra os alle. Deres smukke
udstilling blev besøgt af rigtig mange
efterfølgende, og jeg er sikker på, at
en del dansk valuta har skiftet hænder
i den forbindelse.

Jeg er blevet DUODU forhandler
Jeg er i øvrigt glad for at kunne for-
tælle, at jeg er blevet forhandler af
DUODU og man kan nu købe mange
af deres smukke modeller i min butik.

DUODU: Anne Grut Sørum og Rita Nylander (th)
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Festmiddagen blev ligeledes en rigtig dejlig oplevelse, da både mad,
godt selskab og underholdning gik op i en højere enhed.
Det sjove og bestemt også lærerige indslag med Fanøkonen,
der klædte sig PÅ og indviede os i denne smukke dragts
inderste- og yderste hemmeligheder var et hit og gav stor
respekt for de, der engang bar dragten, men også for den
smukke dragt i de ædle stoffer. Til sidst gav vores lokale spille-
mænd den gas, og fik mange til at sidde og rokke på stolene.

Dygtige og kompetente undervisere
Vi havde også i år sprængt rammerne med antallet af meget
dygtige og kompetente undervisere, idet vi havde udvidet
staben med både flere danske og udenlandske undervisere.
Således kunne vi i år byde Chrissie Day fra England, Elise Duvekot
fra Holland og Sabine Bucko fra Tyskland velkomne.

Festivalen bliver besøgt af flere og flere tyskere, hollændere,
nordmænd og englændere for hvert år der går, og vi forventer
at se endnu flere udenlandske deltagere fremover.
Udbuddet af boder var denne gang også 25% større end tidli-
gere år, og der var mange flere, der gerne ville have deltaget
med en bod. Men Sønderho forsamlingshus og skole har nu
engang den størrelse, de har, så vi kunne ikke klemme flere ind.

I år oplevede vi, at rigtig mange kom til Fanø flere dage før
arrangementet startede og lige så mange rejste hjem i den
efterfølgende uge. Vi tolker det sådan, at de ”garvede” festival-
deltagere har fået Fanø ind under huden, så de slår festival og
ferie sammen. Det er rigtig hyggeligt, for der bliver jo lidt tomt,
når alle rejser hjem om søndagen. I år blev vi gradvis ”trappet ned”,
så vi kunne hygge os lidt ekstra med jer, der blev lidt længere.

Strikkefestival 2013
Den næste strikkefestival, som løber af stabelen den 20. – 22. september
2013 vil blive et lille jubilæum, idet det så er 5. gang, vi laver strikke-
festival. Vi vil forsøge at gøre denne festival endnu festligere,
og vi lytter naturligvis til de input vi får og det, vi selv har erfaret
under den netop afsluttede festival. Det er klart, at når der
kommer så mange mennesker, så er det tid til at fordele aktivi-
teterne over hele øen og endnu mere end vi gjorde denne
gang. Der vil også blive tilbudt flere udstillinger, og vi vil se,
hvordan vi bedst løser udfordringen med at lave et kort med
alle seværdighederne. Vi har måttet konstatere, at de udførlige
beskrivelser af hvor de forskellige lokaler og seværdigheder lå
som beskrevet i kataloget, ikke er blevet studeret særlig nøje,
så det arbejder vi – også – på.

Vi takker jer alle for at støtte op om festivalen – vi håber, I nød hvert
sekund. Uden jer ingen festival! Så hvis I er med igen i 2013, så vil vi
smøge ærmerne op endnu engang og lave en ny strikkefestival i 2013!

De bedste hilsener
Christel & Jørgen Seyfarth
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Winnie tog en masse stemningsbilleder på Strikkefestivalen, som kan
ses på min hjemmeside under menupunktet “STRIKKEFESTIVAL”


